「かんごちゃん」着ぐるみ借用申込書

公益社団法人三重県看護協会長あて
　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・名

　看護の日キャラクター「かんごちゃん」着ぐるみ貸出要領に基づき、着ぐるみの借用を次のとおり申し込みます。
使用にあたっては、貸し出し要領を遵守し適正に取り扱います。
	行事名

	着ぐるみ
使用目的
	１　看護の日・看護週間事業
２　看護の普及啓発

	主な参加者および参加人数

	借用希望期間
【使用予定日】
	令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）
【着ぐるみ使用予定日：令和　年　　月　　日（　）】

	開催場所

担当者連絡先
	所属
氏名
電話番号

以下　看護協会使用欄
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
　上記の申請について、下記のとおり使用を許可しましたので通知します。
　着ぐるみ借用期間　令和　年　　月　　日（　）～令和　年　　月　　日（　）
【着ぐるみ使用予定日：令和　年　　月　　日（　）】
　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人三重県看護協会

	貸出確認
	[bookmark: _Hlk144203303]令和　　年　　月　　日　受取人（署名）

	返却確認
	令和　　年　　月　　日　受取職員（署名）

	パーツ一式
	□頭部（換気ファン）　□白衣上下　□手袋　□ブーツ　□しっぽ
□青いペン　□収納袋

	破損・汚損
	□なし　　□あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）